regum id exposcentium vola libentcr ex-

audimus.

Removetob- S 1. Cum itaquc in conslitutionc prò
slacuiuminGai- " '

/. ,. . ,

Ila onoad fé- observatione festorum a felicis recorda-
«InmConceplio- . .

nisVirgiDisDei- iionis Urbano Papa Vili praedecessore

nostro edita, quae incipit Universa, non

1 Ex Regest. in Secret. Brev.

2 Vel legcndiim quibus, vel postea jiromovent

legendura loco )n-omovetur (R. t.).

parae.

nissimus, siciil illius nomine nobis nuper

expositum fuit, cupiat in universo Gallia-

rum regno feslum Conceplionis huiusmodi,

aut de praeceplo indici, aut ad antiquam

dicti regni consuetudinem et possessio-

nem, vel quasi, illud celebrandi restituì :

nos, pium dicti Ludovici regis erga eam-

dem Bealissimam Virginem devolionis af-

fectum summopere in Domino commen-

danles, ac cius desiderio huiusmodi favo-

rabiliter annuere volentes, quoad praefa-

tiim feslum Conceplionis Deiparae Virgi-

nis praediclac in regno Galliarum tantum,

obslaculum dictae constiiulionis memorali

Urbani praedeccssoris, apostolica auctori-

tate, tenore praesentium , rcmovemus.

§ 2. Non obslantibus pracdicià, aliisque

constilulionibus et ordinalionibus aposlo-

licis, ceterisque contrariis quibuscumque.

§ 3. Volumus auleni ut praesentium

Iransumplis, eliam impressis , manu no-

tarli publici subscriptis, et sigillo alicuius

personae in dignilale ecclesiastica consti-

tulae munitis, cadem prorsus fides in iu-

dicio et extra adhibealur, quae praesen-

tibus adhiberelur, si forenl exhibitae vel

oslensac.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xv iunii

MDCLvii, ponlifìcatus noslri anno ni.

Dal. die 15 iunii Ifi.'i7, pontif. anno ili.

Fides tran-

uraplorum.

CLVllI.

Confìrmaiio statuti prò universilate bar-

bilonsorum. almae Urbis '.

1 Facultates consuluni artium, circa causas ad

eos spectantes, leinlegravit et confirmavit Gie-

gor. Xlll in Consl. c\v, toni, vili, pag. 330 (P.T.).
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Alexander Papa VII,

ad futuram rei memoriam.*

surpi'caiio. Exponi nobis nuper fecerunl dilccli fi-

lli consules et universitas barbilonsorum

almae Urbis nostrae
,
qiiod quodam eo-

rum arlis statuto, per felicis lecordationis

Paulum II, Clemenlem VII! et Paulum V

Romanos Pontifices praedecessores iio-

stros confirmato, cavetur, ne quicumque

tonstrinac operarius, seu, ut vulgo diciliu-,

garzone, qui novam tonslrinam inslituere

voluerit, eam aperire possit, nisi tabur-

nam quinquaginla cannis mensurae l'o-